2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023                                                                                           № 1964/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 18.04.2023 № 1622/65 «О приведении территории города Бердска в соответствие с Правилами благоустройства на территории города Бердска

по окончании зимнего периода в 2023 году»
В целях приведения в надлежащее санитарное состояние территории города Бердска по окончании зимнего периода в 2023 году, в связи с увеличением сроков проведения уборки городской территории, руководствуясь Правилами благоустройства на территории города Бердска, утвержденными решением Совета депутатов города Бердска от 19.06.2018 № 172 (далее – Правила благоустройства),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 18.04.2023 № 1622/65 «О приведении территории города Бердска в соответствие с Правилами благоустройства на территории города Бердска по окончании зимнего периода в 2023 году»  изменения, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «СпецАвтоХозяйство» (Вишневская М.М.) организовать бесплатный прием и размещение мусора, собранного в период приведения территории города Бердска в соответствие с Правилами благоустройства, на полигоне твердых бытовых отходов по специальным талонам:

1) с 21.04.2023 по 15.05.2023  для  организаций города;

2) с 21.04.2023 по 21.05.2023  для муниципального бюджетного учреждения «Центр муниципальных услуг г. Бердска».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска

                                             Р.В. Бурдин